关于继续开展“嘻哈俱乐部”活动的通知

为更好地组织广大教工在紧张的工作之余放松身心，蓬勃开展健身活动，从而提高教工的健康水平，增进彼此间的友谊，增强凝聚力，工会决定继续开展“嘻哈俱乐部”活动。上学期，我们设立了“乒乓球、软式排球、羽毛球、瑜珈、篮球”俱乐部，本学期将取消“软排”增设“篮球”俱乐部，上学期，许多会员坚持参加了俱乐部活动，但有一部分会员活动积极性不高，参与不够，本学期，我们将不断改进活动形式，确保活动成效，让大家在紧张的工作之余，充分地放松身心，以饱满的热情和愉悦的心情投入到嘉小的建设之中。希全体会员积极参与各俱乐部活动。
现将有关事项通知如下：

1、为保证各俱乐部活动效果，各个俱乐部负责人必须切实负起组织、督促的职责来，保证每次活动的参与率。
2、工会对各俱乐部的活动时间作了具体的规定，请各俱乐部成员按规定时间安排好工作，准时参加活动。
3、为加强我校教工篮球队的实力，我们将抽调一些教师充实到篮球俱乐部。如果有其他会员本学期要调整俱乐部的，可在2月20日前与李建伟老师联系。
4、为鼓励各俱乐部成员积极参加活动，本学期工会将给各俱乐部下拨一定的活动经费（按每人每次5元计算）。
5、期末，工会将针对各俱乐部的活动情况进行评估，评选出“优秀俱乐部”，并给予一定的物质奖励。
                                         嘉泽镇小学工会委员会

2012.2.15
附：嘻哈俱乐部活动安排一览表
	俱乐部名称
	俱乐部负责人
	活动地点
	活动时间

	乒乓球
	强建伟
	乒乓室
	每周二下午（4:00—4:40）

	羽毛球
	刘亚莲
	健身广场
	每周三下午（4:00—4:40）

	篮  球
	郑伟明
	篮球场
	每周三下午（4:00—4:40）

	健身操、瑜伽
	吴志华、秦娟
	舞蹈房
	每周四下午（4:00—4:40）

附篮球俱乐部名单：
郑卫明、顾伟军、李建伟、闵伟南、王建伟、冯啸岩、王英、许斌、何建平、蒋微云